
1 

 

 VÝPIS USNESENÍ 

Z I. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VŠEMYSLICE 

KONANÉHO 8. PROSINCE 2022 V BOHUNICÍCH 

(anonymizace) 

 

 

Zastupitelstvo obce Všemyslice po projednání  

 

Schvaluje: 

 

   1. usnesení č. 1/2022/I     

ZOV schvaluje navržený a přednesený program dnešního veřejného zasedání ZOV   

Všemyslice.  

 

2. usnesení č. 2/2022/I  

ZOV schvaluje jako ověřovatele zápisu Mgr. Ivu Chlumeckou a pana Martina 

Marouška, zapisovatelkou Ing. Štěpánku Mácovou. 

 

3. usnesení č. 3/2022/I 

ZOV bere na vědomí přednesená RO č. 16, 17, 18 a 19 schválené v kompetenci starosty 

a starostky obce a současně schvaluje Dodatek č. 53 k odpisového plánu. 

 

4. usnesení č. 4/2022/I 

ZOV schvaluje po stanovenou dobu řádně zveřejněný rozpočet obce Všemyslice na rok 

2023. Rozpočet je schodkový se zapojením finančních prostředků z minulých let a 

schválený na paragrafy (viz. příloha). Příjmy jsou ve výši 26.610.000,- Kč, výdaje jsou 

ve výši Kč 28.110.000,- Kč, financování 1.500.000,- Kč. Příspěvek pro ZŠ a MŠ 

Neznašov je v částce 1.100.000,- Kč. 

ZOV současně schvaluje předložený návrh rozpočtu sociálního fondu obce Všemyslice 

na rok 2023 dle přílohy. 

 

5. usnesení č. 5/2022/I 

ZOV schvaluje po stanovenou dobu řádně zveřejněný střednědobý výhled obce 

Všemyslice na roky 2024 – 2025. 

 

6. usnesení č. 6/2022/I 

ZOV nesouhlasí s nabízenou cenou a to: u pozemku parc. č. 219/42 je cena 100 Kč/m2 a 

pozemek parc.č. 89/108 je cena70 Kč/m2, která se zdá nepřiměřeně vysoká a pověřuje 

starostku obce dalším jednáním ve věci koupi pozemků parc. č. 219/42 a 89/108, 

k.ú. Všemyslice. 

. 

7. usnesení č. 7/2022/I 

ZOV souhlasí s návrhem ceny vodného a stočného tak jak bylo předloženo 

provozovatelem vodovodu a kanalizace v majetku obce Všemyslice, firmou ČEVAK 

a.s. Ceny pro rok 2023: pitná vody 42,79 Kč/m3 bez DPH a cena vody odpadní 34,69 

Kč/m3 bez DPH. Stanovení pevné položky vodného a stočného dle jednotlivých 

kategorií podle hodnoty průtoku vodoměru (platba za vodoměr) se nemění. Starostka 

obce je pověřena podpisem dokumentů. 

 

 



2 

 

8.  usnesení č. 8/2022/I 

ZOV schvaluje, příkaz, plán a složení jednotlivých inventarizačních komisí i provedení 

řádné inventarizace obce Všemyslice k datu 31.12.2022. 

 

 

9. usnesení č. 9/2022/I 

ZOV souhlasí se zadáním urbanistické studie v zájmovém území náves Neznašov a 

pověřuje starostku obce dalším jednáním v této věci.   

10. usnesení č. 10/2022/I 

ZOV souhlasí s darovací smlouvou, předloženou ze strany ČEZ a.s. jako dárcem, 

předmětem smlouvy je osobní automobil VW e-Golf a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 

11. usnesení č. 11/2022/I  

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části pozemku parc. č. 3350/3 k.ú. 

Bohunice n. Vltavou a to konkrétnímu žadateli. Jedná se o část pozemku, na které stojí 

garáž žadatele. Prodej se uskuteční za těchto podmínek: cena 377, -Kč/m2. Kupující 

dále uhradí: náklady na zpracování GP pro vyznačení budovy, náklady na vyhotovení 

kupní smlouvy spolu s návrhem na vklad, poplatek za vklad u Katastrálního úřadu. 

Starostka obce zajistí zveřejnění tohoto záměru na veřejné vývěsní desce obce 

Všemyslice i na webu obce. 

12. usnesení č. 12/2022/I  

ZOV ruší usnesení č. 381/2021/XXV a č. 416/2021/XXVII z důvodů nastalých 

administrativních změn ze strany žadatele ČEZ a.s., Jaderná Elektrárna Temelín ve věci 

koupě části obecního pozemku parc. č. 833/21 k.ú. Bohunice nad Vltavou 

13. usnesení č. 13/2022/I  

ZOV souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části obecního pozemku parc. č. 833/21, 

orná půda, celková výměra 457 m2, v obci a k.ú. Bohunice n. Vltavou. Dle 

oddělovacího GP ze č. 300-209/2022 ze dne 22.7.2022,  nově ppč. 833/24, výměra 96 

m2 ,  konkrétnímu žadateli ČEZ, a.s., Jaderná elektrárna, Temelín. Cena pozemku dle 

znaleckého odhadu (Zahradník Jiří) je 510 Kč/m2. Kupující dále uhradí: náklady na 

vypracovaný znalecký posudek, náklady na vyhotovení kupní smlouvy spolu s návrhem 

na vklad a poplatek za vklad u Katastrálního úřadu. Starostka obce zajistí zveřejnění 

tohoto záměru na veřejné vývěsní desce obce Všemyslice i na webu obce. 

14. usnesení č. 14 / 2022 / I 

ZOV schvaluje zveřejnění záměru prodloužení pronájmu rybníka v Habří, pozemek  

parc. č. 709, k.ú. Bohunice nad Vltavou (vodní plocha, rybník) v majetku obce 

Všemyslice na dobu určitou do 31. 12. 2026, Mysliveckému spolku Bohunice na 

základě předložené žádosti. Roční nájemné činí 1.500, - Kč. Starostka obce zajistí 

sepsání nájemní smlouvy a její podpisy. 

15. usnesení č. 15/2022/I 

ZOV souhlasí s předloženým dodatkem č. 1/2023 svozové firmy Rumpold 01 – 

Vodňany s.r.o. a současně bere na vědomí další změnu v sazbách za odvoz odpadu, v 

případě nabytí účinnosti znění nového zákona o odpadech. Úprava ceny za svoz odpadů 

v roce 2023 nebude mít vliv na současně platnou OZV obce Všemyslice o odpadech. 

 



3 

 

16. usnesení č. 16/2022/I 

ZOV souhlasí s obsahem a vydáním aktualizované Směrnice sociálního fondu obce 

Všemyslice č. 1/2023 s platností od 01.01.2023. 

 

17. usnesení č. 17/2022/I 

ZOV schvaluje, aby formou darovací smlouvy ve prospěch Prevent 99, z. ú., 

Heydukova 349, Strakonice byla obcí Všemyslice poskytnuta částka ve výši 5.000,- Kč 

na odborné služby a další činnost uvedenou v žádosti. Starosta obce zajistí darovací 

smlouvu na náklady obdarovaného, její oboustranné odsouhlasení a podpis a poté obcí 

Všemyslice zaslání schválené finanční částky. 

 

18. usnesení č. 18/2022/I 

ZOV schvaluje zrušení nájemní smlouvy na pozemek parc. č. 1043/11, k.ú. Všemyslice 

uzavřenou na dobu neurčitou z důvodu úmrtí nájemce. 

 

 

 

 

Starostka:   Bc. Kateřina Levínská ………………………………………… 

 

 

Místostarostka: Ing. Štěpánka Mácová ………………………………………… 

 

    Bc. Vladimíra Matoušová …………………………………………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 


